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Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  San José »  07829
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ÖVERBLICK

Fantastisk nybyggd villa med 3 sovrum med 195 m² privat
utomhusyta, en pool och ett garage till salu i San José,
Ibiza.

Lucas Fox presenterar Villas Punta Pedrera-utvecklingen, med åtta lyxiga villor som
ligger i det eftertraktade området San Josep de Sa Talaia, bara en kort bit från havet.

Närmare bestämt har denna villa med design från Ibiza 225 m² byggd yta och 195 m²
privat utomhusyta. Dessutom har den högkvalitativa ytbehandlingar och en elegant
och funktionell design. Inuti har den öppna och luftiga interiörer. Utanför finns en
elegant pool och ett privat garage.

På bottenvåningen smälter ett rymligt och ljust vardagsrum/matsal sömlöst med det
moderna köket med öppen planlösning. Detta utrymme kompletteras med ett
badrum och ger direkt tillgång till en magnifik terrass med en pool, som släpper in
rikligt med naturligt ljus. På övervåningen är sovdelen uppdelad i tre sovrum, alla
med tillgång till vackra privata terrasser med fantastisk havsutsikt.

Denna villa ligger på västra sidan av ön, vänd mot öster för att maximera ljuset i
utrymmena. Det privilegierade läget gör att du kan njuta av lugnet vid kusten,
samtidigt som du är bara några minuters bilresa från den pulserande staden Sant
Antoni, där invånarna kan hitta alla typer av bekvämligheter, med tillgång till kända
restauranger, barer och butiker.

Denna villa är idealisk för både ett primärt boende och ett fritidshus, på en av de
mest eftertraktade öarna i Medelhavet.

Tveka inte att kontakta oss för mer information om denna exklusiva kampanj på Ibiza.

lucasfox.se/go/ibz57006

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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